



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Τίτλος

**ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΠΟΥ ΥΠΕΣΤΗ ΤΟ  
ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ, ΛΟΓΩ  
ΤΩΝ ΕΝΤΟΝΩΝ ΒΡΟΧΟΠΤΩΣΕΩΝ**

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Προυπ

**102.000,00 Ευρώ**

( με Φ.Π.Α. 24 %)

ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ & ΕΡΓΩΝ

Πηγή

**ΥΠΟΜΕΔΙ**

Κ.Α

**ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ**

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
-----	---------	--------------------	---------------------	---------------	----------	--------------	--------

**Ομάδα Χωματουργικά**

1	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχ πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε (ΥΔΡ3.10.2.2*)	1.1	ΥΔΡ6081.2	m3	125,38	12,80	1.604,86
2	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος βραχώδες με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απ (ΥΔΡ3.11.2.1*)	1.2	ΥΔΡ6082.1	m3	253,68	26,30	6.671,78
3	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με προϊόντα εκσκαφών, με ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπύκνωσης (ΥΔΡ5.4)	1.3	ΥΔΡ6067	m3	181,20	1,55	280,86

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
4	Επιχώσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου, για συνολικό πάχος επίχωσης άνω των 50 cm (ΥΔΡ5.5.2*)	1.4	ΥΔΡ6068	m3	190,00	12,50	2.375,00
5	Προμήθεια δανείων υλικών κατηγορίας E1 έως E4 με την μεταφορά (ΟΔΟΑ18.1)	1.5	ΟΔΟ1510	m3	20,21	13,28	268,39
6	ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΠΙΧΩΜΑΤΩΝ (ΟΔΟΑ20)	1.6	ΟΔΟ1530	m3	20,21	1,05	21,22
<b>Άθροισμα ομάδας Γενικών εργασιών</b>							<b>11.222,11</b>

### Ομάδα Τεχνικά έργα

1	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών (ΟΙΚ38.3)	2.1	ΟΙΚ3816	m2	240,00	15,70	3.768,00
2	Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρού οπλισμού σκυροδεμάτων υδραυλικών έργων (ΥΔΡ9.26)	2.2	ΥΔΡ6311	Kgr	6.510,00	0,98	6.379,80
3	Δομικά πλέγματα B500C (S500s) (ΟΙΚ38.20.3)	2.3	ΟΙΚ3873	Kgr	800,00	1,10	880,00
4	Μεταλλικές εσχάρες υδροσυλλογής, εσχάρες υδροσυλλογής, από ελατό χυτοσίδηρο (ΥΔΡ11.2.4)	2.4	ΥΔΡ6752	Kgr	150,00	2,90	435,00
5	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 (ΟΙΚ32.1.4)	2.5	ΟΙΚ3214	m3	234,35	90,00	21.091,50
6	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916, ονομαστικής διαμέτρου D500 mm (ΥΔΡ12.1.1.4)	2.6	ΥΔΡ6551.4	m	49,00	57,00	2.793,00
7	Σύνδεση αγωγού εξόδου φρεατίου υδροσυλλογής με το δίκτυο όμβριων (ΥΔΡ16.1)	2.7	ΥΔΡ6744	τεμαχ	3,00	103,00	309,00
8	ΦΡΕΑΤΙΑ ΑΠΟΣΤΡΑΓΓΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΜΒΡΙΩΝ (Π.Κ.Ε.) ΥΔΡΟΣΥΛΛΟΓΗΣ (ΟΔΟΒ66.1)	2.8	ΟΔΟ2548	τεμαχ	6,00	459,80	2.758,80
<b>Άθροισμα ομάδας Τεχνικά έργα</b>							<b>38.415,10</b>

### Ομάδα Ασφαλτικά

1	ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΕΠΑΛΕΙΨΗ (ΟΔΟΔ4)	3.1	ΟΔΟ4120	m2	1.200,00	0,45	540,00
---	---	-----	---------	----	----------	------	--------

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου (ΟΔΟΔ8.1)	3.2	ΟΔΟ4521B	m2	1.200,00	8,70	10.440,00
<b>Άθροισμα ομάδας</b>						<b>Ασφαλτικά</b>	<b>10.980,00</b>

<b>Άθροισμα εργασιών</b>	<b>60.617,21</b>
Γ.Ο. & Ε.Ε. <b>18,00 %</b>	<b>10.911,10</b>
<b>Σύνολο</b>	<b>71.528,31</b>
Απρόβλεπτα <b>15 %</b>	<b>10.729,25</b>
Αναθεωρήσεις	<b>0,51</b>
Εργολαβικό αντικείμενο χωρίς ΦΠΑ	<b>82.258,07</b>
Φ.Π.Α. <b>24 %</b>	<b>19.741,93</b>
Εργολαβικό αντικείμενο με ΦΠΑ	<b>102.000,00</b>
Απολογιστικά Φορέα με ΦΠΑ	<b>-</b>
<b>ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ</b>	<b>102.000,00</b>

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο ΠΡ/ΝΟΣ ΤΥΔΛ  
Λευκάδα, 16 -08-2018

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ  
Λευκάδα, 16-08-2018

ΒΡΑΧΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
Πολ/κός Μηχανικός Π.Ε.

ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Πολ/κός Μηχανικός Π.Ε.